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
щілини і отвори заткніть будь-
якою тканиною, ;

 Ӻ присядьте, глибоко вдихніть 
повітря, прочиніть вікно та 
приверніть увагу людей, які 
можуть викликати пожежну 
команду;

 Ӻ якщо ви вийшли через 
двері, зачиніть їх і поповзом 
пересувайтесь до виходу із 
приміщення;

 Ӻ обов’язково зачиніть за собою 
всі двері;

 Ӻ під час пожежі заборонено 

користуватися ліфтами;
 Ӻ виходити із зони пожежі необ- 
хідно в навітряну сторону – 
туди, звідки дме вітер;

 Ӻ якщо ви знаходитесь у 
висотному будинку, не 
біжіть вниз крізь вогонь, а 
скористуйтеся можливістю 
врятуватися на даху будівлі;

 Ӻ коли немає іншого виходу, 
евакуацію потрібно 
продовжувати по сходових 
клітках або через іншу 
квартиру, якщо там немає 
вогню, використавши міцно 
зв’язані простирадла, мотузки 
або пожежні рукави;

 Ӻ якщо на вас насувається 
вогневий вал, не вагаючись 
падайте, закривши голову 
мокрою тканиною, затримайте 
дихання;

 Ӻ якщо вас відрізало вогнем, 
димом від основних шляхів 
евакуації, необхідно затулити 
ганчірками всі шпарини по 
периметру дверей та під ними, 
щоб перешкодити доступу 
вогню та диму.

ПРАВИЛЬНО ВИКОРИСТОВУЙТЕ ЗАСОБИ ГАСІННЯ ПОЖЕЖ: 
 ► переносні вогнегасники (порошкові, вуглекислотні, водопінні) 
використовують згідно з інструкцією, наведеною у вигляді малюнків і 
тексту на корпусі вогнегасників;

 ► для приведення в дію пожежних кранів, що знаходяться в будинку, 
необхідно відкрити дверцята шафи і розкласти в напрямку осередку 
пожежі рукав, з’єднаний з краном і стволом. Відкрити вентиль поворотом 
маховика проти ходу годинникової стрілки і спрямувати струмінь води із 
ствола на осередок горіння.

ДІЇ ПІД ЧАС РЯТУВАННЯ ПОСТРАЖДАЛИХ  
ВІД ПОЖЕЖІ З БУДИНКІВ: 

 ► перед тим як увійти у приміщення, що горить, накрийтесь мокрою 
ковдрою, будь-яким одягом чи щільною тканиною;

 ► відчиняйте двері повільно, прикриваючи себе дверним полотном, щоб 
забезпечити захист від перепаду температури та впливу полум’я;

 ► у сильно задимленому приміщенні рухайтесь поповзом або 
пригинаючись;

 ► для зниження негативного впливу небезпечних факторів пожежі 
необхідно дихати через сильно зволожену тканину;

 ► у першу чергу рятуйте дітей, інвалідів та літніх людей. Маленькі діти від 
страху часто ховаються під ліжко, в шафу та затискаються у куток;

 ► побачивши людину, на якій горить одяг, зваліть її на землю та швидко 
накиньте ковдру чи покривало (бажано зволожене) і щільно притисніть 
до тіла, за необхідності, викличте медичну допомогу;

 ► якщо загорівся ваш одяг, падайте на землю і перевертайтесь, щоб збити 
полум’я, в жодному разі не біжіть – це сприяє роздуванню вогню.
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1 Нерухомість 1

1.1  Агенції, брокери
·	Допоможу	 вирішити	 про-
блемні	 питання	 з	 вашою	
нерухомістю	 (квартири,	 бу-
динки,	 інші	 будівлі	 та	 спо-
руди).	Підберу	варіант,	який	
буде	вас	влаштовувати.	Тел.:	
(096)	324-58-25	(Сергій	Гри-
горович).
1.2  Квартири

КИЇВ
куплю

кімнати
·	Лівий	берег	(від	15	кв.м,	не	остан-
ній	 та	 не	 перший	 поверх).	 Тел.:	
(097)	279-32-06.

1-кімнатні, гостинки
·	Або	 2-кімн.	 (Академмістечко,	 Бор-
щагівка,	Святошин,	Відрадний).	Тел.:	
(096)	944-25-36.
·	Або	 2-кімн.	 (правий	 берег).	 Тел.:	
(096)	218-75-77	(Олег).
·	Або	кімнату	(бажано	правий	берег).	
Тел.:	(066)	002-78-03,	(044)	407-29-16.
·	Виноградар,	 Куренівка,	 Нивки,	 Си-
рець,	у	власника.	Тел.:	(097)	815-68-40.
·	Лівий	берег,	до	25	тис.у.о.	Тел.:	(066)	
501-38-84.

2-кімнатні
·	Або	3-кімн.	(лівий	берег).	Тел.:	(096)	
218-75-77	(Олег).

продам
кімнати

. ДНІПРОВСЬКИЙ р-н
·	Кімнату	в	2-кімн.	Соцмісто	(б.	Вер-
ховної	Ради,18,	5/5,	17	кв.м,	без	бал-
кона,	 норм.	 стан,	 м.	 «Дарниця»	 -	 10	
хв.	 пішки)	 -	 14	 тис.у.о.	 Терміново.	
Тел.:	(093)	834-30-50.
·	Кімнату	в	2-кімн.	Соцмісто	(б.	Вер-
ховної	 Ради,	 5/5,	 15,5	 кв.м,	 праль-
на,	паркет,	меблі,	15	хв.	пішки	до	м.	
«Дарниця»)	 -	 14	 тис.у.о.,	 торг.	 Тел.:	
(093)	834-30-50.

1-кімнатні, гостинки
. ГОЛОСІЇВСЬКИЙ р-н
·	Голосіїв	 (пров.Задорожний,	 м.	 «Го-
лосіївська»,	 3/5	 цегл.,	 36/17/7	 кв.м,	
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